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C.nr.194/2016 

.• ; \ .- t.'GJYKATA THEMELORKNE MITROVICE, si kontestimore"e·per~er~"nga'gjyqtari , 
individual NaimMehoHi,tle~eshtjen juridike te paditeses.~' ng~.· 

_', r, tani me vel1dhanhn ne rr. , ,II1L'! " 

kunder te paditurit: nga '. baza·e;ko-n~e£'mt:!'i\iiuUrivi.: .I 

. "kontrares,ne seancen'-e dates: 18.04:20,18, konform -neriitt48~t~~I!.PIf-sitblten-rre.t~~'" . 
"'-~:?'-"- ~:?- ",~: ': ~~ - ....*'~ ,',.'" ~ "'" {;;",' .. 

AKTGJYKIM 
,nebaze tepohimit-

I APROVOHET n~ teresipadia' dhekerkesepadia e paditeses ~(ebazb'~fdhe>' 
, . . ',' .... . ,") ~.' .~;-_.,-f_'-I.~J-.'-';;}~::"";:__.. :. '" . 

n. ANULOHET kon~rata';"inbi·shithlerjen e' baneses:Y~.N'r.::; ':dates . 

20.07.2012 eJid~ur nemes t~paditeses riga" . '·i·/d}{ete,~.p~~dituiJt;' " 


, .. :-'-/J ~,~1'':'. __ ;_.:.-;:_~·_.<'~~ ::,';r-.' 
nga 

, ',,0' 

III. Secila pale ibarte shpenzimete veta procedurale . 

., ~ .." 

Arsyetim 
:~ -. , . 

Paditesja nga tani mevendbanim ne . tlH{date: . 
04.04.2016 ka parashtruar ne gjykate padi kunder te paditurit ;omuna

•-! •J • ~ , 

e per anulirn te kontrates. 

Gjykata ka mbajtur seancen me daH~:18.04.2018. Ne kete seance'pfiditesjadeklaroj 

se fillimisht e bej permiresimin e kerkesepadise pasi qe ne p~di jane 'leshuar dis a 


. gabime teknike ku ne padi eshte cekurqe te anulohet kontra~aVr.Nr ' edates 

-20.09,2010, mirepo ky eshte gabim teknike "pasi qe ajo kontrat~~~hfe lidhur me 


. diken tjetere jo me te paditurin ashtu qe bei orecizimin e kerkesepadise, kerkoj nga 

gjykata qe te anulohet kontrata Vn. Nr ; e dates 20.07.2012 e lidhurne mes 

te ketu:'paditese ,d he ketu i #~ditRil·l$fip~t1~'iitie:c e; 

procedures nukikerkoj. .'.' ;.:;:', " . 

I padiluri ne kete seance deklaroj se nuk e kundershtoj padine dhe kerkesepadine e 

paditeses, eshte e vertete se kontrata ka deshtuar pasi nuk kam pasur mundesi qe ti 


. paguaj te hollat prandaj cdheune kam interes qe te anulohet kjo kontrate. 


http:kontra~aVr.Nr
http:GJYKATATHEMELo.RE


1 
Meqenese kerkesepadia e paditi.'\ses nuk u kundershtua ne aspektin e hazes nga ana 
e perfaqesuesit:te te padituresr gjykata pa shqyrtim te metejme mori aktgjykim ne 
baze te pohimit dhe vendosi si ne dispozitiv te ketij aktgjykimi. 

- <" 

Gjykata vleresoi sepohimi i kerkesepadise nuk eshte ne kund.ershtim me nenin3.3. 
te LPK-se, dhe pa shqyrtim te metejme ne procesverbalne prezencen e . paleve 
ndergjyqese mori aktgjykim ne baze te pohimit. . 

Andaj duke u bazuar ne nenit 148 teLPK-se gjykata vendosi sine pispoiitivte ketij 
aktgjykimi. 

GJYKATA THEMELORE NE MITROYICE,o 

Cnr.194j2016 Me. dt.18.04.201-8. 


GJXQ T A:R V . . .. 
Naim-Meholli . . 

KESHILLE JURIDIKE: Ky. aktvendim eshte j formes se 'prere qe nga data 
. 18.04.2018, ne kuptim te nenit 177.1 te Ligjit per Proceduren Kcintestirhore. 


